
DCN-SW-hallintaohjelma (§ BOSCH 
Äänestystulokset 

Kokous 

Esityslistan aihe 

Äänestysnumero 

Nimi 

Tyyppi 

Aihe 

Äänestys alkaa: 

Kokonaistulokset 

Äänestyksen osallistujat 

Vastaukset 

Ryhmitä tulokset 

KD 

KESK 

0003 

Kaupunginvaltuusto 27.3.2017 

3 Lausuntopyyntö luonnoksesta sosiaali- ja terv ... 

0003 

3 Lausuntopyyntö luonnoksesta sosiaali- ja terv ... 

Parlamentaarinen 

Kaupunginhallitus: jaa 
Valtuutettu Raassina : ei 
Kysymys 4 

27.3.2017 19:29:23 Äänestys päättyy: 27.3.201719:30:10 

Valtuutettu äänestämään 

Valtuutettu ja ei äänestänyt 

Kyllä 

Ei 

Poissa 

Tyhjä 

Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 

Kyllä 

Ei 

Poissa 

Tyhjä 

Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 

Kyllä 

Ei 

Poissa 

Tyhjä 

Ei äänestänyt 
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72 

0 

55 
14 
2 

1 

0 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

2 

2 

0 

0 

0 

0 
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KK 

KOK 

PS 

SDP 

VAS 

0003 
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Äänestystulokset 

Läsnä äänestyksessä 

Kyllä 

Ei 

Poissa 

Tyhjä 

Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 

Kyllä 

Ei 

Poissa 

Tyhjä 

Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 

Kyllä 

Ei 

Poissa 

Tyhjä 

Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 

Kyllä 

Ei 

Poissa 

Tyhjä 

Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 

Kyllä 

Ei 

Poissa 

Tyhjä 

Ei äänestänyt 

Läsnä äänestyksessä 

Kyllä 

Ei 

Poissa 

Tyhjä 
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(§) BOSCH 
20 
18 

0 

2 

0 

0 

1 

1 
0 

0 

0 

0 

14 
0 

14 
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0 

0 

11 

10 
0 
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1 
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14 
14 
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DCN-SW-hal Ii ntaohjelma 
BOSCH 

Äänestystulokset 

Ei äänestänyt 0 

VIHR 

Läsnä äänestyksessä 5 

Kyllä 5 

Ei 0 

Poissa 0 

Tyhjä 0 

Ei äänestänyt 0 

Yksittäiset tulokset 

Kyllä 55 

Björn Cederberg KD 

Sanna Mertanen VIHR 

Veijo Karkkonen KESK 

Keijo Voutilainen KESK 

Pekka Kaartinen SDP 

Jaakko Kosunen SDP 

PS 

VAS 

KD 

VIHR 

KESK 

KESK 

SDP 

SDP 

PS 

VAS 

VIHR 

VIHR 

KESK 

KESK 

SDP 

SDP 

PS 

VAS 

KESK 

KESK 

SDP 

PS 

VAS 

0003 

Kimmo Kivelä 

Pentti Kolari

 Markku Huttunen 

Harri Auvinen 

Hannu Kananen 

Leila Savolainen 

Irja Sokka 

Pekka Pollari 

Pauli Ruotsalainen 

Erkki Virtanen 

Marja Berg 

Anne Paulo-Tuovinen 

Anna Oikkonen 

Tapio Tolppanen 

Markku Kiljander 

Iris Asikainen 

Kaija Räsänen 

Kalle Keinänen 

Hetti Rytsy 

Esa Pitkänen 

Neeta Röppänen 

Minna Reijonen 

Atik Ismail 
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Ei 

0003 
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Äänestystulokset 

Aleksi Eskelinen 
Varpu Puskala 
Hilkka Kontiainen 
Mikko Lankinen 
Sirpa Kulin 
Pirjo Eskelinen 
Kalevi Kauhanen 
Antti Kivelä 
Annu Saukko 
Tiina Kaartinen 
Jukka Pulkkinen 
Markku Rossi 
Krista Rönkkö 
Marja-Leena Hublin 
Ritva Hakulinen 
Matti Vanhanen 
Marjatta Parviainen 
Pia Punkki 
Saana Rantanen 
Jorma Häiväläinen 
Heikki Mensonen 
Jarmo Nykänen 
Mika Wallius 
Veijo Tirkkonen 
Matti Romppanen 
Pentti Rissanen 

Sari Raassina 
Taisto Toppinen 
Pekka Niiranen 
Nelli Berg-Väänänen 
Olli-Pekka Ryynänen 
Sirpa Alho-Törrönen 
Veikko Tiihonen 
Eero Wetzell 
Allu Koskinen 
likka Raninen 
Pekka Kantanen 
Tero Taipale 
Pirkko-Liisa Piironen 

Sivu 4 / 5 

(§) BOSCH 
KESK 
KESK 

SDP 
SDP 

PS 
PS 
KK 

KESK 
KESK 

SDP 
SDP 

PS 
VIHR 
SDP 

PS 
KESK 

PS 
SDP 

KESK 
KESK 
KESK 

PS 
SDP 

KESK 
KESK 

14 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
KOK 
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Poissa 

Tyhjä 

Ei äänestänyt 

0003 

Äänestystulokset 

Erkki Kukkonen 

Pauli Tolonen 

Jaakko Mikkonen 

Heimo Konttinen 
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@) BOSCH 
KOK 

2 

KESK 

KESK 

1 

PS 

0 
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